檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：溫國雄

電子信箱：woon@g2.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)2533-8688

傳真電話：(02)2533-7689

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：實進字第1050013751號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第一屆日本禮儀及文化資格認證班-初級證照招生簡章、第一屆日本禮儀及文化

資格認證班-初級證照課程資訊(1051202853_1_招生簡章.doc、1051202853_2_課

程DM1.jpg、1051202853_3_課程DM2.jpg)

主旨：本校進修暨推廣教育部辦理「第一屆日本禮儀及文化資格

認證班-初級證照」，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭課程係由「傳統日本文化禮儀專修協會」四條流家族

第41代傳人名譽代表四條隆彥先生授予資格認證，學員依

規定完成結訓後，將頒發本校進修暨推廣教育部「初級日

本禮儀及文化證照」課程結業證書，通過證照考試者可取

得「初級日本禮儀及文化證照」資格。

二、上課時間：106年1月16日至19日、106年1月23日至26日、

106年2月6日至9日，每週一至週四上午10時至12時15分、

下午13時15分至17時，每日6小時，共12日，合計72小時

。

三、報名方式：採線上報名，網址為https://goo.gl/R6xUlb

。
5

高雄市立海青高級工商職業學校 1051115

*10570929500*

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、上課地點：本校校本部（臺北市中山區大直街70號）。

五、另訂於105年12月10日邀請日本師資親自蒞校舉辦免費體

驗講座，報名網址為https://goo.gl/5siasr。

六、聯絡人及方式：王小姐，(02)2538-1111轉1567（wer0909

@g2.usc.edu.tw）；溫先生，(02)2538-1111轉1585（woo

n@g2.usc.edu.tw）。

七、檢附旨揭課程簡章及相關資訊。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校進修暨推廣教育部推廣企劃組 2016-11-14
15:57:54